
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Oprava účelové komunikace na p. č. 846 v k. ú. Mnichov 

pod Pradědem“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK  
 

Kontaktní osoba 
Ing. Petra Bailová 

moravskoslezsky.kraj@spucr.cz, 727 927 484 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 213049/2022/Bai / SP5669/2022-571101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 14.06.2022 pod č. j. SPU 213049/2022/Bai Mgr. Dana Lišková, 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
BERKASTAV s.r.o.  

Sídlo: Bruntál, Nádražní 955/11  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02657392  

 

Odůvodnění výběru:  

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STRABAG a.s.  
 

Sídlo: Praha 5, Jinonice, Kačírkova 982/4  

mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz


  

2 

 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 60838744  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

EUROVIA CS, a.s.  
 

Sídlo: Praha 4, Michle, U Michelského lesa 1581/2  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45274924  

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SILNICE MORAVA s.r.o.  
 

Sídlo: Krnov, Pod Cvilínem, Čsl. armády 1112/27a  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25357352  

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.  
 

Sídlo: Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, 
Karolíny Světlé 958/11  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 64610225  

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

BERKASTAV s.r.o. 

Sídlo: Bruntál, Nádražní 955/11  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02657392 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KARETA s.r.o.  
 

Sídlo: Bruntál, Krnovská 1877/51  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 62360213  

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

- 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH (Kč) 

Pořadí 

nabídky  

BERKASTAV s.r.o. 02657392 895 000,00 1. 



  

3 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Vybraný uchazeč, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
BERKASTAV s.r.o.  

Sídlo: Bruntál, Nádražní 955/11  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02657392  

 

V této souvislosti Vás současně vyzýváme k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy (originál či ověřená kopie či kopie s el. podpisem). 

Požadované doklady: 

- výpis z obchodního rejstříku, 

- výpis z evidence rejstříku trestů, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu (výpis z evidence daní o existenci 

či neexistenci splatného daňového nedoplatku), 

- písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného daňového nedoplatku ve vztahu 

ke spotřební dani,  

- písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném 

nebo penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o existenci či neexistenci 

splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

Požadované doklady předložte do 3 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

V Ostravě  

 

S pozdravem 

 

el. podepsáno 

 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

SILNICE MORAVA s.r.o.  25357352  967 424,15  2. 

STRABAG a.s.  60838744  972 556,09  3. 

OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.  64610225  1 077 153,04  4. 

EUROVIA CS, a.s.  45274924  1 161 983,11  5. 

KARETA s.r.o.  62360213  1 179 752,58  6. 


	Text19

		2022-06-14T09:23:13+0000
	Mgr. Dana Lišková




